
 

Zarządzenie Dziekana 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Dziekana z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zasad zapisów  przez studentów na zajęcia do wyboru  

przewidziane w programach studiów 

 

Na podstawie § 72 ust. 9 Statutu UG z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.)  

zarządza się,  co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG z dnia 7 kwietnia 2022 r.  

w sprawie zasad zapisów  przez studentów na zajęcia do wyboru  przewidziane  

w programach studiów § 4 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4 ust. 6. Na kierunkach Kryminologia oraz Podatki i Doradztwo Podatkowe poza 

limitem wskazanym w ust. 3, za zgodą Dziekana możliwe jest zgłoszenie dodatkowych 

seminariów przez osoby posiadające tytuł profesora, stopień doktora habilitowanego lub 

stopień doktora z uwzględnieniem treści ust. 7.” 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

z up. Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG 

Prodziekan ds. Nauki 

/-/ 

        dr hab. Piotr Uziębło, prof. UG 

 

 

 

Gdańsk, dnia 20 kwietnia 2022 r. 


